— 1 —

宁职称办〔2022〕20 号

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

关于公布 2022 年南京市新闻中级专业技术

资格评审委员会评审结果的通知

市委宣传部、各有关单位：

经南京市新闻中级专业技术资格评审委员会评审通过，王

灿等 23 人具备记者资格，王峰等 14 人具备编辑资格，现予公

布（名单见附件）。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2022 年 10 月 20 日

起算。

    附件：评审通过人员名单

         南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                     2022 年 11 月 3 日

南京市人力资源和社会保障局办公室        2022 年 11 月 3 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓名 单位 专业技术资格

1 王灿 南京报业传媒集团 记者

2 王彬 南京报业传媒集团 记者

3 冯芃 南京报业传媒集团 记者

4 冯兴 南京报业传媒集团 记者

5 刘全民 南京报业传媒集团 记者

6 李子俊 南京报业传媒集团 记者

7 杨凡 南京报业传媒集团 记者

8 崔晓 南京报业传媒集团 记者

9 傅超杰 南京报业传媒集团 记者

10 冯薇 南京广播电视集团 记者

11 刘梦 南京广播电视集团 记者

12 许业 南京广播电视集团 记者

13 孙莉 南京广播电视集团 记者

14 杨萌 南京广播电视集团 记者

15 吴晓晖 南京广播电视集团 记者

16 沈良芸 南京广播电视集团 记者

17 沈奇哥 南京广播电视集团 记者

18 张浩 南京广播电视集团 记者

— 3 —

序号 姓名 单位 专业技术资格

19 费瑞华 南京广播电视集团 记者

20 崔白莉 南京广播电视集团 记者

21 彭硕 南京广播电视集团 记者

22 曾玉梅 南京广播电视集团 记者

23 田野 南京江广文化传媒发展有限责任公司 记者

24 王峰 南京报业传媒集团 编辑

25 杨婧 南京报业传媒集团 编辑

26 方燕 南京广播电视集团 编辑

27 张庆杰 南京广播电视集团 编辑

28 房超 南京广播电视集团 编辑

29 柏凌璐 南京广播电视集团 编辑

30 钱磊 南京广播电视集团 编辑

31 魏策 南京广播电视集团 编辑

32 王晓敏 南京市六合区广播电视网络传输服务中心 编辑

33 王志华 南京市溧水区 8 个镇广播电视分站 编辑

34 诸春华 南京市溧水区 8 个镇广播电视分站 编辑

35 孙圆圆 南京市高淳区融媒体中心 编辑

36 吴芳芳 南京市高淳区融媒体中心 编辑

37 徐平平 南京市高淳区融媒体中心 编辑